解除/终止劳动合同证明书

本单位与     （劳动者）订立了 2023  年 3  月  2  日   起至  2026    年  3   月 1    日止    年的劳动合同。其在本单位从事工作岗位   办公室           ，本单位工作年限   年。

由于  个人辞职  原因于  2023  年 4 月  3  日解除/终止劳动合同，其档案及社会保险关系转移手续于    年   月   日转移。
特此证明。
                   单位：（盖章）

                      2023 年  4  月 3 日

（劳动者）签收

年    月    日

（一式三份，一联存根留用人单位，一份交职工，一份放职工档案。）

PAGE